

تازه ترین سند ویکی لیکس: افشای فرماندهی موساد در سرکوب شیعیان بحرین

همکاری خاندان آل خلیفه با موساد برای سرکوب شیعیان در بحرین فاش شد.



همکاری خاندان آل خلیفه با موساد برای سرکوب شیعیان در بحرین فاش شد. افشای اطلاعات به دست آمده از اسناد ویکی لیکس نشان داد که حکومت آل خلیفه در بحرین برنامه گسترده ای را با همکاری عوامل جاسوسی موساد برای سرکوب شیعیان این کشور تدارک دیده است. این اسناد همچنین ثابت کرد که مقامات آل خلیفه روابط محرمانه خود با مقامات رژیم صهیونیستی را از چند سال پیش آغاز کرده و مسئول هماهنگ کردن این روابط سفیر آمریکا در منامه بوده است. براساس همین روابط محرمانه و همکاری دو طرف بود که رژیم آل خلیفه از سال 2005 به کلیه دستگاه های حکومتی خود دستور داد که رژیم اسرائیل را دشمن به حساب نیاورند و از پیشنهاد تشکیل دو دولت طرفداری کنند. پادشاه بحرین همچنین به رسانه های داخلی اعلام کرد که در مقالات و گزارش های خود به اسرائیل به عنوان دشمن نپردازند و از انتشار مقالات ضد صهیونیستی خودداری کنند. پادشاه بحرین همچنین از آمریکا و اسرائیل دستور گرفته بود که مبارزه همه جانبه ای را علیه شیعیان این کشور آغاز کند و متقابلاً از سنی ها حمایت کند. در همین رابطه رژیم بحرین در تلاش است با رو در رو قرار دادن طوایف سنی در مقابل شیعه، جایگاه شیعیان این کشور را تضعیف کند. قرارداد همکاری آل خلیفه با موساد در سال 2005 امضاء شده و خبر آن اخیراً منتشر شده است. این در حالی است که به موازات اعمال فشار و سرکوب هرچه بیشتر شیعیان در کشور در جریان خیزش مردمی اخیر، انقلابیون بحرینی به خاندان آل خلیفه هشدار دادند که صبر مردم لبریز شده و اگر به مطالبات آنها رسیدگی نشود خیابان های این کشور را صحنه جنگ و درگیری خواهند کرد. انقلابیون بحرینی به رژیم آل خلیفه هشدار دادند که صبر مردم لبریز شده و هیچ تضمینی وجود ندارد تا اعتراض های مردم برای تحقق مطالباتشان به صورت مسالمت آمیز ادامه یابد. #171#؛ ابراهیم زین الدین؛ از فعالان سیاسی بحرینی در این باره گفت، سیاست های سرکوبگرانه رژیم بحرین و حضور اشغالگران و مشارکت آنان در قتل عام مردم معترض موجب شده است که بحران بحرین ادامه یابد و مسئولیت این وضعیت متشنج و خطرناک آل خلیفه و آل سعود هستند. وی تاکید کرد، مردم بحرین تا تحقق همه مطالباتشان خیابان ها را ترک نخواهند کرد و ادامه این وضعیت به درگیری های شدید خیابانی و جنگ داخلی منجر خواهد شد. طلاب بحرین نیز با محکوم کردن جنایات آل خلیفه و آل سعود اعلام کردند که رژیم بحرین و آل سعود باید پاسخگویی سرکوب تظاهرات مسالمت آمیز مردم بحرین و کشتار مردم بی دفاع این کشور باشند. این طلاب مطالبات مردم را مشروع و قانونی دانسته و تاکید کردند، آل خلیفه همه حقوق قانونی مردم بحرین از جمله حق انتخاب و تعیین سرنوشت خود را نادیده گرفته است و مردم بحرین امنیت ندارند و جان و مال آنان در خطر است. #171#؛ سعید شهابی؛ دبیرکل جنبش احرار بحرین نیز با تاکید بر اینکه دوره حاکمیت آل خلیفه در این کشور به پایان رسیده و حمایت های نظامی، مالی و رسانه ای آمریکا و عربستان سعودی مانع حذف این خاندان از صحنه سیاسی بحرین نمی شود گفت، پیروزی ملت بحرین نزدیک است. وی اظهار داشت، رژیم آل خلیفه سال ها مطالبات مردم را نادیده گرفته و تعامل با این رژیم که همواره درصد تحمیل سیاست هایش بر مردم بوده غیرممکن است. همچنین حوزه علمیه کربلا در واکنش به هتک حرمت مقدسات و تخریب مداوم مساجد در بحرین توسط نظامیان رژیم آل خلیفه و آل سعود تحصن اعتراض آمیز برگزار کرد. طلاب علوم دینی مسجد جامع امام موسی کاظم (ع) کربلا با شرکت در این تجمع حمایت خود را از قیام مردمی بحرین اعلام و هتک حرمت مقدسات را محکوم کردند. این محکومیت ها در حالی صورت می گیرد که رژیم آل خلیفه همچنان به سیاست سرکوب ارباب، تهدید و ضرب و شتم مخالفان ادامه می دهد و در تازه ترین جنایات این رژیم نسبت به مخالفان ده ها ورزشکار شیعه را دستگیر کرده است. انجمن حقوق بشر جوانان بحرین در این باره اعلام کرد، باشگاه هایی که عموماً متعلق به شیعیان است به مدت دو سال از شرکت در لیگ فوتبال محروم و 20 هزار دلار جریمه شده اند. حکومت آل خلیفه همچنین برای دومین ماه متوالی شیعیان بحرین را از دریافت یارانه محروم کرده است. از سوی دیگر، مدیر اجرایی ائتلاف بین المللی پیگرد جنایتکاران جنگی با اشاره به ادامه تلاش ها برای شکایت قضایی از مسئولان بحرینی و سعودی از لغو سفرهای اروپایی مسئولان بحرینی از ترس پیگرد و بازداشت خبر داد. #171#؛ لویی دیپ؛ گفت، آنچه در بحرین روی می دهد جنایت های ضد بشری است.

وي از سكوت جوامع عربي در قبال رویدادهای بحرین انتقاد کرد و گفت، رژیم سعودی در تلاش برای به شکست کشاندن انقلاب های عربي است مدیر اجرایی ائتلاف بین المللی پیگرد جنایتکاران جنگی همچنین اعلام کرد که گروهی از وکلای بین المللی در حال انجام فعالیت هایی برای شکایت از مسئولان بحرینی و سعودی به دادگاه بین المللی کیفری هستند. در آلمان نیز هزاران نفر از مردم برلین با برگزاری تظاهراتی از قیام مردمی بحرین حمایت کردند.